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MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Okt 2022 

 

30 

 

IRWAN BAADILLA  

2 Jumat 

14 Okt 2022 

Orientasi MK dan Konsep Dasar Evaluasi 29 

 

IRWAN BAADILLA  

3 Jumat 

21 Okt 2022 

Teknik dan Bentuk Evaluasi 28 

 

IRWAN BAADILLA  

4 Jumat 

28 Okt 2022 

Penyusunan IPK utk instrumen penilaian 30 

 

IRWAN BAADILLA  

5 Jumat 

4 Nov 2022 

Penyusunan Instrumen penilaian 26 

 

IRWAN BAADILLA  

6 Jumat 

11 Nov 2022 

Tugas Pemetaan Instrumen Evaluasi 30 

 

IRWAN BAADILLA  

7 Jumat 

18 Nov 2022 

 

30 

 

IRWAN BAADILLA  

8 Jumat 

2 Des 2022 

 

30 

 

IRWAN BAADILLA  
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

9 Des 2022 

 

30 
 

IRWAN BAADILLA  

10 Jumat 

16 Des 2022 

 

30 

 

IRWAN BAADILLA  

11 Jumat 

23 Des 2022 

 

30 

 

IRWAN BAADILLA  

12 Jumat 

30 Des 2022 

 

30 

 

IRWAN BAADILLA  

13 Jumat 

6 Jan 2023 

 

30 

 

IRWAN BAADILLA  

14 Jumat 

13 Jan 2023 

 

30 

 

IRWAN BAADILLA  

15 Jumat 

20 Jan 2023 

 

30 

 

IRWAN BAADILLA  

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Gasal 2022/2023 

 

 

 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0104021 - Evaluasi Pendidikan 

: 5C 

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 18 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 

 

1 1601045032 NUR FADILLA ARISTIYANTO V V X V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

2 2001045005 ALLIF ZULQAN DESTA ADITYA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

3 2001045007 AZKA DAVIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

4 2001045008 NANDA KHOIRRINAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

5 2001045019 SYAFIKA MAYSARA NURIMANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

6 2001045021 ADE SATRIA YUDHA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

7 2001045028 PUTRI AULIA SALSTA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8 2001045031 MAYMUNAH LUBIS V X X V X V V V V V V V V V V 
 

12 80 

9 2001045034 NUR ANGGRAENI DIMAYANDA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

10 2001045035 REZNU ALTIFAN RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

11 2001045037 AKMALIA ESADIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 2001045039 ALIFIA ANGEL AURA DISA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

13 2001045045 KHARISMA PUTRI CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 2001045051 HANIA RAHMALISA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

15 2001045055 YASMIN LAILAH KAMILAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

16 2001045059 LIDYA LORENZA AGRA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

17 2001045061 ALYA FITRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

18 2001045071 MAHESA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

19 2001045072 PRAMHASTUTI PUTRI SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

20 2001045073 FAZA TAUFIQUR RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

21 2001045076 NOVIA RAHMAWATI V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 
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22 2001045077 SITI AYU SETIYANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

23 2001045085 MAHABBATI IZZATI RAHMANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

24 2001045092 ZAHRA ALEYDA PERMATA SARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

25 2001045093 ADELIA MALEHA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

26 2001045095 FAIZ RAMADHAN PUTRA SUBROTO V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 

27 2001045096 TARUNA ALIFRIDO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

28 2001045098 ADZKIA NURFAIZA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

29 2001045099 WULANDARI V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 

30 2001045106 CINDI APRIOLITA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 30.00 29 28 30 26 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1601045032 NUR FADILLA ARISTIYANTO 100 75 
70    

2 2001045005 ALLIF ZULQAN DESTA ADITYA 100 75 
70    

3 2001045007 AZKA DAVIA 100 75 
70    

4 2001045008 NANDA KHOIRRINAH 100 75 
75    

5 2001045019 SYAFIKA MAYSARA NURIMANI 100 75 
85    

6 2001045021 ADE SATRIA YUDHA 100 75 
70    

7 2001045028 PUTRI AULIA SALSTA 100 75 
70    

8 2001045031 MAYMUNAH LUBIS 100 75 
70    

9 2001045034 NUR ANGGRAENI DIMAYANDA 100 75 
70    

10 2001045035 REZNU ALTIFAN RAMADHAN 100 75 
70    

11 2001045037 AKMALIA ESADIANI 100 75 
75    

12 2001045039 ALIFIA ANGEL AURA DISA 100 75 
70    

13 2001045045 KHARISMA PUTRI CAHYANI 100 75 
70    

14 2001045051 HANIA RAHMALISA 100 75 
75    

15 2001045055 YASMIN LAILAH KAMILAH 100 75 
75    

16 2001045059 LIDYA LORENZA AGRA PUTRI 100 75 
75    

17 2001045061 ALYA FITRI 100 75 
70    

18 2001045071 MAHESA AZZAHRA 100 75 
75    

19 2001045072 PRAMHASTUTI PUTRI SALSABILA 100 75 
70    

20 2001045073 FAZA TAUFIQUR RAHMAN 100 75 
70    

21 2001045076 NOVIA RAHMAWATI 100 75 
70    

22 2001045077 SITI AYU SETIYANINGRUM 100 75 
75    

23 2001045085 MAHABBATI IZZATI RAHMANI 100 75 
85    

24 2001045092 ZAHRA ALEYDA PERMATA SARI 100 75 
70    

25 2001045093 ADELIA MALEHA 100 75 
70    

26 2001045095 FAIZ RAMADHAN PUTRA SUBROTO 100 75 
70    

27 2001045096 TARUNA ALIFRIDO 100 75 

-    
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 
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( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2001045098 ADZKIA NURFAIZA 100 75 
75    

29 2001045099 WULANDARI 100 75 
75    

30 2001045106 CINDI APRIOLITA 100 75 
70    

Ttd 

           
 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
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